9VL-H6810 Angulo vertical
Imágenes:
Descripción:
- Subcategoría : Bolted tracks, Ángulos Verticale
- IND/RES : IND
- Contenido total del paquete : 50
- Unidad : Pieza (1)
- Peso/Unidad : 13,28kg
- Material : Acero galvanizado
- Altura : 66mm
- Longitud : 6810mm
- Ancho : 90mm
- Grosor : 2mm
- Familia de productos : a 159§
- Descripción comercial : Universal Izda/Dcha. Vea el ISC manual técnico para más
detalles
- Descripción : El lado de 66 mm tiene agujeros rectangulares 10,5x20 mm
cada 300 mm. El lado de 90 mm tiene 2 agujeros de 9x40 mm
en ambos extremos y cada 565 mm un agujero de 9x30 mm.
Usado para ISC atornillado. Siempre corte desde abajo para
mantener la coincidencia c on los agujeros.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS